DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 BP PREMIUM 91 OCTANOS (Despacho 968526-0)
15101515 PL/2660/EXP/ES/2015-968526
45.6360 Litros    $22.065913 $1,007.00

Subtotal $1,007.00
IVA 16.00% $156.26
TOTAL PESOS : $1,163.26

(un mil ciento sesenta y tres pesos 26/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Ha5sWFo4REn/ungSDIplA3UTdJzR3TnQ9O1
GCCWzbPLSDSmGOOw2t33lNwOlv4rxVb76y
+mWEq4Yp+rszIYQulLm1PoH0R6IbZnwifSctb
UQ/BDXEDB2FGMbf+yJlXYWtd5X17c50eJ/Jx
9kVt6h43cDHg0LFilMjRU6qFyQwKs8tj7nPVw